E
485295
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
+ DC24V
DC24V
B
R
G
+
B
R
G
E
485295
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
+ DC24V
DC24V
B
R
G
+
B
R
G
E
485295
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
+ DC24V
DC24V
B
R
G
+
B
R
G
E
485295
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
27
1
+ DC24V
DC24V
B
R
G
+
B
R
G
H
L
D
W
C
WARRANTY
IP-Schutzart 65
LED-Farbe RGB
Betriebstemperatur -20°C - 60°C
Versorgungsspannung 24 V DC
Leistung 7 W/m
Abstrahlwinkel 120°
Anzahl LEDs pro 1 m 120
Anzahl der LEDs pro Segment 6 Stck
Energieverbrauch 20 kWh/1000h
Garantie [Monat] 48
Farbtemperatur Lichtstrom Lichteffizienz
RED
GREEN
BLUE
14.6 lm/m
20.5 lm/m
5.5 lm/m
2 lm/W
2 lm/W
Dimensions: Breite [W]: 10 mm | Maximale Stromkabellänge [L]: 5 m | Schnittmöglichkeit je [C]: 50 mm | Abstand zwischen LEDs [D]: 8.3 mm | Höhe [H]: 4 mm
TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
NEU
LED-band WP-K-RGB-0700-24V
Ref. KWP-RGB-0700-24
Ref. arch WP-K-RGB-0700-24V
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola